
25

سهشنبه
1400
آبان

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3222
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر در نخستین قدم، موفقیت نصیب ما می شد

سعی و عمل دیگر معنی نداشت

آگهى

موریس مترلینگ

آگهی  مزایده عمومی 
1400-875

نوبت اول: 25 / 08  /1400 طلوع                                                                                         نوبت دوم : 26 / 08  /1400تماشا
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد تبلیغات بر روی بدنه و فضای داخلی اتوبوس های تحت پوشش خود را از طریق مزایده عمومی به کانون 
های تبلیغاتی دارای مجوز معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس که در امر تبلیغات توانمند و دارای سابقه کار مفید و مرتبط باشند واگذار نماید. لذا با 
توجه به موارد ذیل دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، 
واحد قراردادها  مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 24-38232723 داخلی 

217-218 تماس حاصل فرمایید .
بازدید از ساعت 7:30 الی  14:20 روز های کاری به  بعد از تاریخ نشر دومین آگهی جهت  باشند، می توانند   -متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می 

محل های موضوع مزایده مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

-مبلغ برآورد اولیه ماهیانه : 8/574/000/000 ریال
-مبلغ سپرده شرکت در مزایده : 18/730/000/000

-ارائه سپرده شرکت در مزایده  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل  
مسافر شهرداری شیراز و یا فیش واریز شده به حساب سپرده 700805822742..بانک شهر شعبه قصردشت بنام سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز

-مدت مزایده : سه سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد. .)در شروع سال دوم قرارداد مبلغ اجاره بهاء پیشنهادی از سوی برنده مزایده 20% طبق نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری افزایش می یابد.(

-برنده مزایده می بایست 10% مبلغ کل قرارداد را به صورت ضمانتنامه بانكی یا وجه نقدی به منظورسپرده حسن انجام تعهدات )حداکثر 7 روز پس از ابلاغ جهت انعقاد 
قرارداد باید تسلیم سازمان گردد( تا پایان مدت قرارداد در اختیار سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز قرار دهد.

-شرکت کنندگان در مزایده می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مزایده و تکمیل، آن مدارک را تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/09/09  
بصورت لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.

-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.
-چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مزایده نباشند، مقتضی است مراتب را کتباً حداکثر تا تاریخ 1400/09/08  به سازمان 

اعلام نماید.
-متقاضیان جهت اخذ اسناد مزایده می بایست از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار 

شهدای اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
-زمان تشکیل کمیسیون باز گشایی پاکات ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1400/09/10 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهاراه خلده 

برین خواهد بود.  
-سپرده برندگان اول و دوم مزایده در صورتی که حاضر به عقد قراداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

-به پیشنهادهای فاقد سپرده ،مبهم ،مخدوش،مشروط و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر  داده نخواهد شد.
-هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.                              1221717                               37052

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله اي
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

گواهی صلاحیت معتبر مورد نیازمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد)ریال(شرح پروژهردیف

خريد انواع روغن و ضديخ 1
تجديد شده

گواهي صلاحيت از مراجع ذيصلاح7.595.000.000380.000.000

خريد انواع لاستيك جهت 2
راهداري زمستاني تجديد شده

گواهي صلاحيت از مراجع ذيصلاح47.392.000.0002.370.000.000

بازسازي 5 دستگاه ) بلدوزر 3
هپكو 731 و بيل مكانكي(

گواهي صلاحيت از مراجع ذيصلاح10.000.000.000500.000.000

1(داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
www.setadiran. 2(مهلت دریافت اسناد مناقصه مورخ 1400/08/27 بمدت )5( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

ir امکان پذیر می باشد. 
3(آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 
1400/09/11 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1400/09/11 و محل آن دبیرخانه 

اداره کل می باشد. 
4(زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10:00 صبح مورخ 1400/09/13 در این اداره کل 

بازگشایی خواهد شد .
5(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی
6(هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود است .
iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8(وب سایت ها جهت بازبینی آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/08/25                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/26
37054                                                                          1222195

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس 

آگهی حراج حضوري
1400-878

نوبت اول مورخ  1400/08/25 طلوع                                                                                  نوبت دوم  مورخ  1400/08/26تماشا
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف  واقع درسطح شهر به شرح ذیل را از طریق حراج 
حضوری واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی وحقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا ساعت 14:15 روز یکشنبه 
1400/09/07 به واحد مناقصه و مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، 
کوچه 63، فرعی 63/1،سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 224 و 226 واحد 

مالی )مزایده و مناقصه(تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
-مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد با 20% افزایش مبلغ 

اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
-شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 700785419287 بانک شهر )تمامی شعب( 
بنام سازمان ساماندهی مشاغل شهری وفرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده 

الزامی می باشد.
-برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4109 نزد بانک 
شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی11 فقره چک صیاد اخذ میگردد به گونه ای که 
مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد.   لازم به ذکر است ضمانت نامه صندوق های غیر دولتی 
قابل قبول نمی باشد.       -هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده حراج می باشد.  -سازمان در رد یک یا تمام  پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد 

خواهد شد.        -برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.
-اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .

-شرکت کنندگان می بایست اصل فیش واریزی نقدی )مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا ساعت 14:15 روز قبل از تشکیل جلسه کمیسیون می باشد( جهت 
شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.

ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( و همچنین به همراه داشتن کپی کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت شرکت در 
حراج حضوری الزامیست.

-زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز دوشنبه مورخ 1400/09/08 رأس ساعت 13:00 به آدرس: بلوار فرصت شیرازی ابتدای 30 متری ساحلی جنوبی - سالن 
اجتماعات شهرداری منطقه 7 انجام خواهد شد.

سپرده شرکت درمزایده)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

کيوسک مطبوعاتي تنقلاتي واقع در ايمان جنوبي – خيابان 1
شهيد شيخي

6132/000/000

واحد تجاري شماره 7 عرضه پوشاک واقع در خيابان 2
فرزدقي- جنب باغ جنت

2893/000/000

واحد تجاري شماره 8 توليد ورق ژلاتين حلال واقع در 3
خيابان نبي اکرم بوستان ياس

2843/000/000

20135/000/000واحد تجاري سوپر مارکت واقع در بلوار خليج فارس4

واحد تجاري سوپر مارکت واقع در بلوار خليج فارس جنب 5
مجتمع سايت تجاري شهيد خرمشکوه

22135/000/000

37053                                                      1222079 
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی مفقودي 
شاسی  شماره  و   124K1512149 موتور  شماره  به    98 و   536    93 پلاک  شماره  به  روغنی  سفید  رنگ   PARS XU7 پژو  خودرو  سبز  برگ 

NAAN01CE9LK052120 به نام رضا زاهدی بیلوئی به شماره ملی 2300639041 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
37059/195047

آگهی مفقودي 
سند کمپانی خودرو هیوندای جنسیس کوپه مدل 2011 رنگ مشکی به شماره پلاک 63   936 ص 93 به شماره موتور G6DABA690615 و شماره 

شاسی KMHHU61HBBU064783 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
37060/195048

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311033000188 مورخ 1400/06/07 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بازعلی طهماسبی فرزند قیطاس بشماره شناسنامه 
691 صادره از مصیری نسبت  به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک باب گاوداری به مساحت 4000 مترمربع تحت پلاک 
32 فرعی از 87 اصلی قطعه 09 بخش 07 فارس مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک رستم خریداری از علی حسن نیکنام فرزند علی ناز 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/11                                   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/25        36919/194867                   60 م الف 

موسی کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک


